

Bandung, 08 Juni 2022

Up:

No : (App.Code No.T-22 – 0792)

Perihal : Approval sewa

Kepada Yth,

CV. Dhannish - Mojokerto

## Dengan hormat,

Untuk meningkatkan penjualan dan distribusi, maka kami menyetujui untuk pengajuan sewa di outlet sebagai berikut:

OUTLET	JENIS SEWA	AREA	PERIODE		BIAYA SEWA/BLN	JUMLAH BIAYA SEWA	KETERANGAN
NAJWA BABYSHOP	GONDOLA	MOJOKERTO	01-Apr-22	30-Jun-22	Rp 500.000	Rp 1.500.000	POKANA

## Mekanisme:

- 1. Untuk biaya sewa dibayarkan terlebih dahulu oleh distributor selanjutnya di claim ke PT. Tata Global Sentosa dengan melampirkan Surat kerjasama, Kwitansi,dan Surat persetujuan ini.
- 2. Pembayaran sewa ke outlet harus melalui potong tagihan outlet tidak boleh tunai, seandainya pembayaran via transfer harus dilakukan oleh pihak distributor.
- 3. Pembayaran sewa tidak diperbolehkan dibayar / dititipkan oleh tim PT. Tata Global Sentosa (SESKO/ASM/ASS/RSM)
- 4. Foto display di outlet dilampirkan pada saat klaim ke PT.Tata Global Sentosa.
- 5. Claim ditujukan kepada : Divisi claim, PT.Tata Global Sentosa , Jl.Naripan No.66 Bandung. Email :claim.tasen@gmail.com



## Kebijakan PT Tata Global Sentosa Tasen:

PT Tata Global Sentosa Tasen berkomitmen untuk selalu memproduksi dan memberikan produk berkualitas karena kepuasan pelanggan dan kesetiaan pelanggan adalah prioritas utama kami. Demi menjamin integritas dan kelancaran transaksi usaha maka kami mohon untuk tidak memberikan uang TUNAI untuk kepentingan apapun